
 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ  
П’ЯТДЕСЯТ  ДЕВ’ЯТА  СЕСІЯ  

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

смт Софіївка                      № 3092-59/VII                      25 березня  2020 року 

 

Про  надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для обслуговування  комплексу   

Каліну С.М. 

 

Розглянувши заяву та подані документи гр. Каліна Сергія Михайловича, 

що проживає в м. Кривий Ріг, площа Володимира Великого, 1/67,  керуючись 
Конституцією України, Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 123 Земельного кодексу України, ст.25 Закону України «Про 
землеустрій»,  селищна рада  вирішила: 
 

1. Надати дозвіл гр.. Каліну Сергію Михайловичу  на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною  

площею 4,0га для обслуговування  комплексу будівель (будинок 
механізатора, кузня, реммсайстерні, вбиральня, склад для зберігання с/г 
інвентаря)  за адресою: с. Вишневе, вул.. Комсомольська,67А для передачі її в 
оренду.  

2. На час виготовлення землевпорядної документації укласти з гр.. 
Каліним С.М. попередній договір щодо укладання договору оренди 
земельної ділянки в майбутньому з розрахунку 12% від нормативної 
грошової оцінки землі ( 121004,0грн), що становить 14520,48грн в рік. 

3.  Термін дії даного рішення  один рік 

4. Контроль даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, архітектури та будівництва. 

 

 

 

 

Селищний голова                                 П.СЕГЕДІЙ    


	УКРАЇНА

